
UCHWAŁA NR XXIX/174/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 218, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę  549.389,74 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 60.100,00 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 489.289,74 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

bieżące
801 Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 60 000,00

0830 Wpływy z usług
Żywienie w stołówce szkolnej 0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 100,00
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 100,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek
Odsetki od zwracanych świadczeń 
wychowawczych

0,00 100,00

bieżące razem 0,00 60 100,00
majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 481 002,24
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 481 002,24

80195 Pozostała działalność 0,00 481 002,24
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 481 002,24

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt "Podniesienie efektywności i 
dostępności e-usług w zakresie zarządzania 
oświatą w Gminie Dukla" w ramach Osi 
Priorytetowej nr II "Cyfrowe Podkarpackie" 
RPO WP na lata 2014-2020

0,00 481 002,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 287,50
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 8 287,50

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 287,50
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 8 287,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
projekt "termomodernizacja obiektów 
oświatowych w Gminie Dukla" w ramach Osi 
Priorotetowej nr III "Czysta energia" RPO WP 
na lata 2014-2020

0,00 8 287,50

majątkowe razem 0,00 489 289,74
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 489 289,74

Ogółem: 0,00 549 389,74
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 489 289,74

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 969.169,14 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 127.105,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 842.064,14 zł,

zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 419.779,40 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 65.195,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 354.584,40 zł,

zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatk

i
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki
majątkow

e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
zmniejszeni
e

-40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 

000,00 -40 000,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 

000,00 -40 000,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zwiększenie 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 
000,00 -40 000,00 0,00

6610

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszeni
e

-33 
701,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 

701,65 -33 701,65 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 137 
600,00

2 
600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 135 

000,00 135 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zwiekszenie 135 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 

000,00 135 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 135 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 
000,00 135 000,00 0,00

zmniejszenie -33 
701,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 

701,65 -33 701,65 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

zwiększenie 2 
600,00

2 
600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych - FS zwiększenie 2 
600,00

2 
600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - FS zmniejszenie -33 

701,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 
701,65 -33 701,65 0,00

630 Turystyka zwiększenie 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność zwiększenie 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszeni
e

-10 
000,00

-10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejszenie -10 

000,00
-10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości zmniejszenie -10 
000,00

-10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-8 
945,00

-8 
945,00 -8 945,00 -5 665,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zwiększenie 8 

945,00
8 

945,00 0,00 0,00 0,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 
945,00

-8 
945,00 -8 945,00 -5 665,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność
zwiększenie 8 

945,00
8 

945,00 0,00 0,00 0,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie -5 

665,00
-5 

665,00 -5 665,00 -5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Projekt "Wysoka jakość usług 
administracyjnych w Gminach 
Brzyska,Dukla,Jasło,Skołyszy
n i Tarnowiec"

zwiększenie 2 
740,00

2 
740,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00

4019

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Projekt "Wysoka jakość usług 
administracyjnych w Gminach 
Brzyska,Dukla,Jasło,Skołyszy
n i Tarnowiec"

zwiększenie 4 
738,60

4 
738,60 0,00 0,00 0,00 4 738,60 0,00 0,00 0,00

4117

Składki na ubezpieczenia 
społeczne
Projekt "Wysoka jakość usług 
administracyjnych w Gminach 
Brzyska,Dukla,Jasło,Skołyszy
n i Tarnowiec"

zwiększenie 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne
Projekt "Wysoka jakość usług 

zwiększenie 810,30 810,30 0,00 0,00 0,00 810,30 0,00 0,00 0,00

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 4



administracyjnych w Gminach 
Brzyska,Dukla,Jasło,Skołyszy
n i Tarnowiec"

4127

Składki na Fundusz Pracy
Projekt "Wysoka jakość usług 
administracyjnych w Gminach 
Brzyska,Dukla,Jasło,Skołyszy
n i Tarnowiec"

zwiększenie 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
Projekt "Wysoka jakość usług 
administracyjnych w Gminach 
Brzyska,Dukla,Jasło,Skołyszy
n i Tarnowiec"

zwiększenie 116,10 116,10 0,00 0,00 0,00 116,10 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -2 

000,00
-2 

000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -1 
280,00

-1 
280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji zwiększenie 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

zwiększenie 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

zmniejszeni
e

-131 
132,75

-46 
250,00 -46 250,00 -46 250,00 0,00 0,00 -84 

882,75 -84 882,75 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 625 
884,99

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 565 

884,99 565 884,99 565 884,99

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -46 
250,00

-46 
250,00 -46 250,00 -46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie -40 

000,00
-40 

000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie -5 

500,00
-5 

500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie 60 
000,00

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności zwiększenie 60 
000,00

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 
882,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 

882,75 -84 882,75 0,00
80195 Pozostała działalność

zwiększenie 565 
884,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 

884,99 565 884,99 565 884,99

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -84 

882,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 
882,75 -84 882,75 0,00

6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Projekt "Podniesienie 
efektywności i dostepności e-
usług w zakresie zarządzania 
oświatą w Gminie Dukla"

zwiększenie 481 
002,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 

002,24 481 002,24 481 002,24

6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Projekt "Podniesienie 
efektywności i dostepności e-
usług w zakresie zarządzania 
oświatą w Gminie Dukla"

zwiększenie 84 
882,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 882,75 84 882,75 84 882,75

zmniejszeni
e

-6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zwiększenie 6 

000,00
6 

000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zwiększenie 6 

000,00
6 

000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 6 
000,00

6 
000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

zmniejszenie -6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 Świadczenie wychowawcze zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie 46 
250,00

46 
250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zwiększenie 46 
250,00

46 
250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 40 

000,00
40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 5 

500,00
5 

500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-185 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 

000,00 -185 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska zwiększenie 58 
287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 287,50 58 287,50 9 750,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -135 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 

000,00 -135 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -135 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 
000,00 -135 000,00 0,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 

000,00 -50 000,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu zwiększenie 58 
287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 287,50 58 287,50 9 750,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 

000,00 -50 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 48 
537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 537,50 48 537,50 0,00

6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Projekt "Termomodernizacja 
obiektów oświatowych w 
Gminie Dukla"

zwiększenie 8 
287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 287,50 8 287,50 8 287,50

6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Projekt "Termomodernizacja 
obiektów oświatowych w 
Gminie Dukla"

zwiększenie 1 
462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462,50 1 462,50 1 462,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 31 

101,65
3 

210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 27 891,65 27 891,65 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 31 

101,65
3 

210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 27 891,65 27 891,65 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - FS zwiększenie 3 

210,00
3 

210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - FS zwiększenie 22 

701,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 701,65 22 701,65 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych - FS

zwiększenie 5 
190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190,00 5 190,00 0,00

926 Kultura fizyczna zmniejszeni
e

-5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe zmniejszenie -5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy zmniejszenie -5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 7



inwestycyjne jednostek 
budżetowych

000,00

zmniejszeni
e

-419 
779,40

-65 
195,00 -65 195,00 -51 915,00 -13 280,00 0,00 -354 

584,40 -354 584,40 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 969 
169,14

127 
105,00 118 160,00 46 250,00 71 910,00 8 945,00 842 

064,14 842 064,14 575 634,99

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 8



§ 3. Ustala wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, które po zmianie wynoszą 220.447,85 zł, zgodnie z tabelą nr 7 do 
uchwały budżetowej, która po zmianie otrzymuje brzmienie:

Tabela nr 7. Wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych.

Dział Rozdział Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 220 447,85

85153 Zwalczanie narkomanii 21 000,00
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, szkoleniowej w 
zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży i ich rodziców

21 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 447,85
Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym 
na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
zgodnie z załącznikiem do uchwały

63 500,00

Dotacja celowa dla Ośrodka Kultury w Dukli na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkotykowych

15 000,00

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Dukli

81 497,85

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dukli

15 550,00

Wydatki na wynagrodzenia dla osób pracujących w gminnej komisji 5 400,00
Pochodne od wynagrodzeń 3 500,00
Pokrywanie kosztów badania alkoholików przez biegłych sądowych 10 000,00
Współpraca z różnymi organizacjami zajmującymi się problematyką 
alkoholową 5 000,00

§ 4. 1. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej majątkowej dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
6.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej na realizację zadania pn. "Budowa oczyszczalni ścieków w 
Sulistrowej, etap II”, realizowanego na podstawie porozumienia z Gminą Chorkówka o kwotę 40.000,00 zł.

3. Zwiększa plan dotacji podmiotowej majątkowej dla jednostek sektora finansów publicznych z 
przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Komisariatu Policji w Dukli o kwotę 5.000,00 zł. 
Dotacja przekazana zostanie na Fundusz Wsparcia Policji.

§ 5. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 447.624,54 zł, zgodnie z tabelą nr 
10 do uchwały budżetowej, która po zmianie otrzymuje brzmienie:

Tabela nr 10. Wydatki z funduszu sołeckiego.
z tego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Sołectwo Nazwa zadania

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Transport i 
łączność

290 
837,57 3 060,00 287 777,57

w tym 0,00 20 000,0060016 Drogi publiczne 
gminne

20 000,00
Wietrzno Przebudowa drogi gminnej 

"do szkoły" 0,00 20 000,00
w tym 2 600,00 267 777,57

Barwinek
Przebudowa drogi 

wewnetrznej nr 261 na 
odcinku 170 mb 0,00 13 268,32

600

60017 Drogi 
wewnętrzne

270 
377,57

Cergowa

Regulacja dróg 
wewnetrznych:udrażnianie 

rowów, napra mosttków 
przy drogach 

wewnętrznych 2 600,00 0,00

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 9



Chyrowa

Przebudowa drogi 
wewnetrznej nr 106 - 
wykonanie nakładki 

asfaltowej na odcinku 200 
mb 0,00 9 769,13

Głojsce

Przebudowa drogi 
wewnetrznej na 

ul.Ogrodowej na odcinku 
500mb 0,00 32 348,13

Iwla
Przebudowa-wykonanie 
nakładki asfaltowej na 

drodze wewnętrznej nr 807 0,00 31 054,20

Jasionka
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Głodówka nr 
2057,2030 0,00 32 348,13

Lipowica
Przebudowa drogi 

wewnetrznej nr 670 na 
długości 130 mb 0,00 15 235,97

Łeki 
Dukielskie

Dokończenie budowy 
ściezki w Łekach 

Dukielskich 0,00 20 000,00

Myszkowskie

Przebudowa drogi 
wewnętrznej Łęki 

Dukielskie-Myszkowskie 
nr 868 na odcinku 180mb 0,00 12 648,12
Przebudowa-wykonanie 
nakładki asfaltowej na 
drodze wewnętrznej nr 

1063 0,00 9 064,40Nadole Przebudowa-wykonanie 
nakładki asfaltowej na 
drodze wewnętrznej nr 

1143 9 064,51

Równe
Przebudowa drogi 

wewnetrznej na ulicy 
Dworskiej-Pocztowej 0,00 27 288,13

Przebudowa drogi 
wewnetrznej nr 1129 na 

odcinku 165mb-wykonanie 
nakładki asfaltowej 0,00 10 000,00Teodorówka Przebudowa drogi 

wewnetrznej nr 1224 na 
odcinku 100mb-wykonanie 

nakładki asfaltowej 0,00 22 348,13
Zawadka 
Rymanowska

Przebudowa drogi 
wewnetrznej nr 123 0,00 12 697,87

Zyndranowa

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 99-
wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej na 
odcinku 150mb 0,00 10 642,53

60095 Pozostała 
działalność

460,00
460,00 0,00

Równe Zakup lustra drogowego 460,00 0,00
Bezieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa

17 348,13

5 000,00 12 348,13
w tym 5 000,00 12 348,13

754

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

17 348,13
Wietrzno Zakup wyposażenia dla 

OSP 5 000,00 0,00
Łeki Przebudowa schodów wraz 12 348,13

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 10



Dukielskie z wejściem do budynku 
Remizy Strażackiej

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

53 050,93

0,00 53 050,93
w tym 0,00 53 050,93

Trzciana
Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 19982 0,00 13 618,56

Tylawa

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 387 na 

odcinku od mostu na rzece 
Mszanka w kierunku 

m.Mszana 0,00 19 344,18

900

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg

53 050,93

Zboiska
Budowa oświetlenia 

chodnika wzdłuż drogi 
krajowej nr 19 0,00 20 088,19

Kultura ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

86 387,91
22 

917,58 63 470,33
w tym 4 907,58 0,00

Wietrzno Organizowanie imprez 
kulturalno-rozrywkowych 1 348,13 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie 

kultury

4 907,58

Mszana Organizowanie imprez 
kulturalno-rozrywkowych 3 559,45 0,00
w tym 18 

010,00 63 470,33

Barwinek
Budowa drewutni na 

drzewo opałowe w Domu 
Ludowym 0,00 1 000,00

Barwinek
Zakup i montaż tablicy 

pamiatkowej na obelisku 
przed Domem Ludowym 1 000,00 0,00
Modernizacja instalacji 
wodno-kanalizacyjnej w 

Domu Ludowym 0,00 7 348,13
Zakup i montaż 

klimatyzacji w Domu 
Ludowym 0,00 14 000,00

0,00 5 190,00

Cergowa

Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 3 210,00 0,00

Mszana
Utwardzenie placu przy 

Domu Ludowym w 
Mszanie 0,00 12 000,00

Nadole Zakup krzeseł do Domu 
Ludowego 5 000,00 0,00

Zakup i montaż 
klimatyzacji do budynku 

Domu Ludowego 0,00 10 630,55Nowa Wieś
Zakup kosiarki spalinowej 

do Domu Ludowego 1 500,00 0,00

Olchowiec

Wykonanie płytki 
odbojowej przy DL w 
Olchowcu i dojścia do 

Domu Ludowego 8 701,65
Zakup pługo-piaskarki 0,00 3 600,00

Równe Rozbudowa istniejącego 
monitoringu w Domu 

Ludowym 0,00 1 000,00

921

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby

81 480,33

Zawadka Zakup pompy do istniejącej 1 300,00 0,00

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 11



Rymanowska studni koło Domu 
Ludowego

Wietrzno Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 6 000,00 0,00

Wydatki łącznie
447 

624,54
30 

977,58 416 646,96

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 865F0F7B-7347-4008-9F4E-F7F56B8392D0. Podpisany Strona 12




